2024年 5月

お得意様各位

キンダリー透析剤（10L液末製剤・9L液液製剤）

包装に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、人工腎臓用透析液 キンダリー透析剤（10L 液末製剤・9L 液液製剤）につきまし

て、個装ケースのポリプロピレンバンドの色調を青色から黄色に変更いたします。

何分のご了解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

●新包装品製造番号、使用期限及び出荷予定時期

品名 規格・包装
統一商品
コ ー ド

製造番号 使用期限 出荷予定時期

キンダリー透析剤
AF1P 号

A液・B末×2
A液   10L
B末  882g

197-22082 3 40601C 2027年5月 2024年8月上旬

キンダリー透析剤
AF1号

A液・B液×1
A液    9L
B液 11.34L

197-22081 6 40906C 2026年8月 2024年10月中旬

キンダリー透析剤
AF3P号

A液・B末×2
A液   10L
B末  735g

197-22088 5 40619C 2027年5月 2024年7月中旬

キンダリー透析剤
AF3号

A液・B液×1
A液    9L
B液 11.34L

197-22087 8 40517C 2026年4月 2024年6月下旬

キンダリー透析剤
AF5P号

A液・B末×2
A液   10L
B末  882g

197-22212 4 40521C 2027年4月 2024年7月上旬

キンダリー透析剤
AF5号

A液・B液×1
A液    9L
B液 11.34L

197-22211 7 40516C 2026年4月 2024年6月下旬

※キンダリー透析剤 AF2P 号（10L 液末製剤）AF2 号（9L 液液製剤）、キンダリー透析剤 AF4P 号（10L 液末
製剤）AF4 号（9L 液液製剤）は従来通り黄色のバンドを使用します。

新包装品の出荷時期につきましては、在庫状況により出荷予定時期と異なることがございますが、何卒ご了承
の程お願い申し上げます。

×1

×1

×1

×2

×2

×2